
Uchwała Nr XLVIII/277/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 17 października 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  pkt  9  lit.  d,  lit.  i  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  165,  art.  184  oraz  art.  188  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w wysokości 35.000 zł w następujących działach, 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Lp
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -35 000   
 75412 Ochotnicze straże pożarne -35 000   
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000   

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bierówka.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w wysokości 35.000 zł w następujących działach, 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Lp
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000   
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000   

 6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000   

 Zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa technicznego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jaśle.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

1


